Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 105 г. Челябинска

имени В.П. Середкина» (МБОУ «СОШ № 105 г. Челябинска»)
ИНН 7451053470 КПП 745101001 ОГРН 1027402926760

454028, г. Челябинск, ул. Кузнецова, д. 7 тел.: 269-26-60,
E-lлail. school I05_с. hel(iL',Y.aDdex.ru

ПРИКАЗ

04.09.2025 № Ol -403

1 Об организации и проведении 1

социально- психологического
тести рова1l ня

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской области от 04.03.2025
№о1/398 «Об организации и проведении социально-психологического тестирования в общеобразовательных
организациях в 2025/2026 учебном году», Приказом Комитета по делам образования города Челябинск №
994-у от 30.4.2025 «Об организации и проведении социально-психологического тестирования в
общеобразовательных организациях в 2025/2026 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ,

Назначить комиссию для организацию и проведение социально-психологического
тестирования: Панкратову Н.В, Гримайло К.Ю., Капышеву А.Р., Байшева Л.В.
Панкратову Н.В., заместителя директора по воспитательной работе, назначить ответственным за
организацию социально-психологического тестирования.
Назначить ответственными за проведение социально-психологического тестирования:

Ф Гримайло К.Ю. – 7 классы ,
Капышева А.Р. – 8 классы,

ф Байшева Л.В.- 9, 10, 1 1 классы.
Бегашева Н.В., учителя информатики, назначить ответственным лицом за техническое
сопровождение проведения тестирования.
Организовать информационно-мотивациol1ную работу с обучающимися и их родителями
(законны ми представителями) в срок с 04.09.2025 г. по 12.09.2025 г.
Утвердить график проведения социально-психологического тестирования (Приложение 1 ).
Гримайло К.Ю., Капьlшеву А.Р., Байшева Л..В. за организацию и проведение социально-
психологического тестирования:

тестирование с целью организации системной работы с обучающимися по•

4.

5.

6,
7.

провести
профилактике раннего вовлечения в незаконное потребление наркотических и психотропных
веществ с 15.09.2025 г. по ОЗ.10.2025 г.

привлечь к участию в тестировании обучающихся 7-] 1 классов достигших возраста 13 лет.
разработать, на основе результатов тестирования, мероприятия по оказанию психолого-•

педагогической помощи и коррекционному сопровождению обучающихся, попавших в «группу
риска».

8. Панкратовой ИВ

•

по окончании тестирования не позднее 10 октя'Ь. .р.Я--2,-Q2 j г.Ф

проведения тестирования в ЦППМСП Со
9. Контроль за исполнением приказа оста

предоставить отчет о результатах
}етскс
зля

Ц

q’

Fi-;
уч
Ф

Директор Е. Мясникова

м ознакомлены
К.Ю. Гримайло
А.Р. Капы шева

:айшев
’Ь. Бегашев

Приложение 1

К приказу № 01-403 от 04.09.25

График
проведения социально-психологического.

№
п/п

1

Образовательная
организация

МБОУ <.

Челябинска»

Класс Кабинет Дата
проведеййя
17.09.2025
17.09.2025
19.09.2025
20.09.2025
22.09.2025
23.09.2025
24.09.2025
25.09.2025
26.09.2025
29.09.2025
30.09.2025
30.09.2025
02.10.2025
ознт. .2025
26.09.2025
18.09.2025
18.09.2025

7а
76
7в
Чт

7Д
8а
86
8в
8г
8Д
9а
96
9в
9г
9Д
IОа
11а

305
305
305
305
305
305
305
305
305
305
305
305
305
305
305
305
305